
T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

6Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (2109001C)
Agrigento - 27-08-2021 - 29-08-2021

Torneo 6Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C 2109001C

Luogo Agrigento  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 27-08-2021 - 29-08-2021

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SGARITO Pasquale Lino  - SGARITO C. - CIBELLA C.

Partecipanti 23

Sito Internet

Catanzaro Claudio

1Palumbo Giuseppe

2
Santini Nunzio

3
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6Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (2109001C)
Agrigento - 27-08-2021 - 29-08-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Catanzaro Claudio 5.5 ITA 20.0022.5015.5020.251237 1077 2001 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 2007

2 19 NC Palumbo Giuseppe 5.0 ITA 18.5018.5013.0013.00 999 1165 1207 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 1996

3 1 3N Santini Nunzio 4.5 ITA 19.0020.5013.5013.75 1467 1182 1263 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1955

4 11 NC Catanzaro Enrico 4.0 ITA 22.5024.5017.0014.50 999 1116 1184 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1967

5 18 NC Occhipinti Antonio 4.0 ITA 20.0021.5014.5012.00 999 1246 1268 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 2005

6 20 NC Pensavalle Nicolo' Rio4.0 ITA 17.0018.5013.0010.50 999 1097 1163 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2005

7 15 NC Fortezza Giorgio 4.0 ITA 15.5017.0012.0010.75 1386 1319 1228 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2002

8 3 3N Caracciolo Salvatore3.5 ITA 17.5019.0013.008.50 1425 1208 1657 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1957

9 21 NC Platania Vito 3.0 ITA 18.5021.0013.008.50 999 1176 1123 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1952

10 2 NC Maraventano Enrico 3.0 ITA 18.5019.5014.008.00 1437 1141 1142 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1993

11 10 NC Alaimo Antonio 3.0 ITA 17.5020.0013.008.50 999 1072 1072 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

12 5 NC Magaddino Alessandro3.0 ITA 17.0018.5012.507.00 1386 1063 1600 6 3 0 3 2 0 0 2 4 3 0 1 0 0 1994

13 8 NC Battiata Giulio 3.0 ITA 16.0017.5011.505.00 1206 1063 1600 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1987

14 13 NC Di Blasi Giuseppa 3.0 ITA 15.0016.0010.505.50 999 1151 1083 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1979

15 23 NC Taglialavoro Francesco2.5 ITA 16.5018.0011.004.50 999 1184 1037 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1998

16 9 NC Pipitone Manuela 2.5 ITA 12.5012.508.50 5.50 1061 1233 1600 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 1 1972

17 17 NC Larcan Giuseppe 2.5 ITA 13.0014.009.50 4.00 999 1134 1062 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1953

18 22 NC Smeraglia Leonardo 2.5 ITA 12.5012.508.50 2.25 999 1197 1006 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 2003

19 16 NC Gucciardo Mattia Carmelo2.0 ITA 13.5013.509.00 1.50 999 1291 984 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2011

20 12 NC Celauro Giovanni 2.0 ITA 12.5012.509.50 1.50 999 1040 795 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2007

21 6 NC Sabia Andrea 1.5 ITA 15.5016.5011.502.00 1383 1009 787 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1999

22 4 NC Vaianella Ludovica 1.5 ITA 14.0015.0010.002.50 1401 1144 919 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 2007

23 14 NC Farruggello Filippo 1.5 ITA 11.5011.508.50 1.25 999 1243 878 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 2008
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6Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (2109001C)
Agrigento - 27-08-2021 - 29-08-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Alaimo Antonio ITA SIC AG 999 1072 1072 2000 M 193943

8 NC Battiata Giulio ITA SIC TP 1206 1063 1600 1987 M 2888241 178757

3 3N Caracciolo SalvatoreITA SIC RG 1425 1208 1657 1957 M 2854703 171309

7 NC Catanzaro Claudio ITA SIC PA 1237 1077 2001 2007 M 28552024 191628

11 NC Catanzaro Enrico ITA SIC PA 999 1116 1184 1967 M 28552032 192107

12 NC Celauro Giovanni ITA SIC AG 999 1040 795 2007 M 193168

13 NC Di Blasi Giuseppa ITA SIC AG 999 1151 1083 1979 M 194065

14 NC Farruggello Filippo ITA SIC AG 999 1243 878 2008 M 28518349 181159

15 NC Fortezza Giorgio ITA SIC PA 1386 1319 1228 2002 M 28522028 184532

16 NC Gucciardo Mattia CarmeloITA SIC AG 999 1291 984 2011 M 175067

17 NC Larcan Giuseppe ITA SIC EN 999 1134 1062 1953 M 194066

5 NC Magaddino AlessandroITA SIC TP 1386 1063 1600 1994 M 2888250 178758

2 NC Maraventano Enrico ITA SIC AG 1437 1141 1142 1993 M 847763 127063

18 NC Occhipinti Antonio ITA SIC EN 999 1246 1268 2005 M 194061

19 NC Palumbo Giuseppe ITA SIC AG 999 1165 1207 1996 M 137958

20 NC Pensavalle Nicolo' RioITA SIC PA 999 1097 1163 2005 M 194062

9 NC Pipitone Manuela ITA SIC PA 1061 1233 1600 1972 F 2877150 170736

21 NC Platania Vito ITA SIC PA 999 1176 1123 1952 M 193689

6 NC Sabia Andrea ITA SIC AG 1383 1009 787 1999 M 2811702 143116

1 3N Santini Nunzio ITA SIC RG 1467 1182 1263 1955 M 845337 120146

22 NC Smeraglia Leonardo ITA SIC AG 999 1197 1006 2003 M

23 NC Taglialavoro FrancescoITA SIC AG 999 1184 1037 1998 M 28555660 193614

4 NC Vaianella Ludovica ITA SIC AG 1401 1144 919 2007 F 2887300 175074
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6Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (2109001C)
Agrigento - 27-08-2021 - 29-08-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 3N Santini Nunzio 4.5 ITA | 13 N 1 | 16 B 1 | 11 N 0 | 7 N Â½ | 3 B 1 | 2 B 1 | 0

10 2 NC Maraventano Enrico 3.0 ITA | 14 B 1 | 18 N 0 | 15 B 1 | 10 N 0 | 21 B 1 | 1 N 0 | 0

8 3 3N Caracciolo Salvatore 3.5 ITA | 15 N Â½ | 4 B 1 | 18 B 0 | 23 N 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 0

22 4 NC Vaianella Ludovica 1.5 ITA | 16 B 0 | 3 N 0 | 14 B 1 | 15 N 0 | 9 B Â½ | 22 N 0 | 0

12 5 NC Magaddino Alessandro 3.0 ITA | 17 N 1 | 21 B 0 | 16 N 1 | 19 B 0 | 13 N 1 | 15 N 0 | -2

21 6 NC Sabia Andrea 1.5 ITA | 18 B 0 | 14 N 1 | 20 B 0 | 22 N Â½ | 23 B 0 | 9 N 0 | 0

1 7 NC Catanzaro Claudio 5.5 ITA | 19 N 1 | 23 B 1 | 21 N 1 | 1 B Â½ | 11 N 1 | 18 B 1 | 0

13 8 NC Battiata Giulio 3.0 ITA | 20 B 0 | 22 N 1 | 19 B 0 | 16 N 1 | 15 B 0 | 12 N 1 | 0

16 9 NC Pipitone Manuela 2.5 ITA | 0 0 | 15 B Â½ | 23 N Â½ | 13 B 0 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 1

11 10 NC Alaimo Antonio 3.0 ITA | 21 N 0 | 13 B 1 | 17 N 1 | 2 B 1 | 19 N 0 | 20 B 0 | 0

4 11 NC Catanzaro Enrico 4.0 ITA | 22 B 1 | 20 N 1 | 1 B 1 | 18 N 1 | 7 B 0 | 19 N 0 | 0

20 12 NC Celauro Giovanni 2.0 ITA | 23 N 0 | 17 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 16 B 1 | 8 B 0 | 1

14 13 NC Di Blasi Giuseppa 3.0 ITA | 1 B 0 | 10 N 0 | 12 B 1 | 9 N 1 | 5 B 0 | 14 N 1 | 0

23 14 NC Farruggello Filippo 1.5 ITA | 2 N 0 | 6 B 0 | 4 N 0 | 17 B Â½ | 0 1 | 13 B 0 | 1

7 15 NC Fortezza Giorgio 4.0 ITA | 3 B Â½ | 9 N Â½ | 2 N 0 | 4 B 1 | 8 N 1 | 5 B 1 | 0

19 16 NC Gucciardo Mattia Carmelo2.0 ITA | 4 N 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 8 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | -1

17 17 NC Larcan Giuseppe 2.5 ITA | 5 B 0 | 12 N 1 | 10 B 0 | 14 N Â½ | 22 B 1 | 3 N 0 | 0

5 18 NC Occhipinti Antonio 4.0 ITA | 6 N 1 | 2 B 1 | 3 N 1 | 11 B 0 | 20 N 1 | 7 N 0 | -2

2 19 NC Palumbo Giuseppe 5.0 ITA | 7 B 0 | 0 1 | 8 N 1 | 5 N 1 | 10 B 1 | 11 B 1 | 1

6 20 NC Pensavalle Nicolo' Rio 4.0 ITA | 8 N 1 | 11 B 0 | 6 N 1 | 21 B 1 | 18 B 0 | 10 N 1 | 0

9 21 NC Platania Vito 3.0 ITA | 10 B 1 | 5 N 1 | 7 B 0 | 20 N 0 | 2 N 0 | 23 B 1 | 0

18 22 NC Smeraglia Leonardo 2.5 ITA | 11 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 6 B Â½ | 17 N 0 | 4 B 1 | 1

15 23 NC Taglialavoro Francesco 2.5 ITA | 12 B 1 | 7 N 0 | 9 B Â½ | 3 B 0 | 6 N 1 | 21 N 0 | 0
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6Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (2109001C)
Agrigento - 27-08-2021 - 29-08-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Battiata Giulio ITA 1206 0 0.00 0 1063.501600 1987 M 2888241 178757

3 3N Caracciolo SalvatoreITA 1425 0 0.00 0 1208.501657 1957 M 2854703 171309

7 NC Catanzaro Claudio ITA 1237 0 0.00 0 1077.002001 2007 M 28552024 191628

5 NC Magaddino AlessandroITA 1386 0 0.00 0 1063.501600 1994 M 2888250 178758

9 NC Pipitone Manuela ITA 1061 0 0.00 0 1233.601600 1972 F 2877150 170736
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6Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (2109001C)
Agrigento - 27-08-2021 - 29-08-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Alaimo Antonio ITA 999 6 3.00 2.60 0.4 0 1072.001072 2000 M 193943

11 NC Catanzaro Enrico ITA 999 5 4.00 2.30 1.7 0 1116.671184 1967 M 192107

12 NC Celauro Giovanni ITA 999 4 1.00 2.20 -1.2 0 1040.40795 2007 M 193168

13 NC Di Blasi Giuseppa ITA 999 4 2.00 2.10 0.9 0 1151.831083 1979 M 194065

14 NC Farruggello Filippo ITA 999 5 0.50 1.30 -0.8 0 1243.80878 2008 M 181159

15 NC Fortezza Giorgio ITA 1386 2 1.00 3.50 0.5 0 1319.331228 2002 M 184532

16 NC Gucciardo Mattia CarmeloITA 999 3 1.00 1.00 0 0 1291.80984 2011 M 175067

17 NC Larcan Giuseppe ITA 999 4 2.50 2.20 0.3 0 1134.501062 1953 M 194066

2 NC Maraventano Enrico ITA 1437 6 3.00 4.70 -1.7 0 1141.501142 1993 M 127063

18 NC Occhipinti Antonio ITA 999 4 3.00 1.50 2.5 0 1246.671268 2005 M 194061

19 NC Palumbo Giuseppe ITA 999 2 2.00 1.50 2.5 0 1165.401207 1996 M 137958

20 NC Pensavalle Nicolo' RioITA 999 5 3.00 2.30 1.7 0 1097.501163 2005 M 194062

21 NC Platania Vito ITA 999 4 2.00 1.90 1.1 0 1176.171123 1952 M 193689

6 NC Sabia Andrea ITA 1383 5 1.50 5.40 -3.9 0 1009.33787 1999 M 143116

1 3N Santini Nunzio ITA 1467 4 3.00 4.70 -0.2 0 1182.671263 1955 M 120146

22 NC Smeraglia Leonardo ITA 999 4 1.50 1.40 0.1 0 1197.601006 2003 M

23 NC Taglialavoro FrancescoITA 999 3 2.00 1.80 0.7 0 1184.001037 1998 M 193614

4 NC Vaianella Ludovica ITA 1401 4 1.00 4.60 -3.1 0 1144.83919 2007 F 175074
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6Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (2109001C)
Agrigento - 27-08-2021 - 29-08-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Di Blasi Giuseppa ITA 999   |  1 3N Santini Nunzio ITA 1467 0 - 1

2 2 NC Maraventano Enrico ITA 1437   |  14 NC Farruggello Filippo ITA 999 1 - 0

3 15 NC Fortezza Giorgio ITA 1386   |  3 3N Caracciolo Salvatore ITA 1425 Â½ - Â½

4 4 NC Vaianella Ludovica ITA 1401   |  16 NC Gucciardo Mattia Carmelo ITA 999 0 - 1

5 17 NC Larcan Giuseppe ITA 999   |  5 NC Magaddino Alessandro ITA 1386 0 - 1

6 6 NC Sabia Andrea ITA 1383   |  18 NC Occhipinti Antonio ITA 999 0 - 1

7 19 NC Palumbo Giuseppe ITA 999   |  7 NC Catanzaro Claudio ITA 1237 0 - 1

8 8 NC Battiata Giulio ITA 1206   |  20 NC Pensavalle Nicolo' Rio ITA 999 0 - 1

9 21 NC Platania Vito ITA 999   |  10 NC Alaimo Antonio ITA 999 1 - 0

10 11 NC Catanzaro Enrico ITA 999   |  22 NC Smeraglia Leonardo ITA 999 1 - 0

11 23 NC Taglialavoro Francesco ITA 999   |  12 NC Celauro Giovanni ITA 999 1 - 0

12 9 NC Pipitone Manuela ITA 1061   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

6Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (2109001C)
Agrigento - 27-08-2021 - 29-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Santini Nunzio 1 ITA 1467   |  16 NC Gucciardo Mattia Carmelo1 ITA 999 1 - 0

2 18 NC Occhipinti Antonio 1 ITA 999   |  2 NC Maraventano Enrico 1 ITA 1437 1 - 0

3 5 NC Magaddino Alessandro 1 ITA 1386   |  21 NC Platania Vito 1 ITA 999 0 - 1

4 7 NC Catanzaro Claudio 1 ITA 1237   |  23 NC Taglialavoro Francesco1 ITA 999 1 - 0

5 20 NC Pensavalle Nicolo' Rio1 ITA 999   |  11 NC Catanzaro Enrico 1 ITA 999 0 - 1

6 3 3N Caracciolo Salvatore 0.5 ITA 1425   |  4 NC Vaianella Ludovica 0 ITA 1401 1 - 0

7 9 NC Pipitone Manuela 0 ITA 1061   |  15 NC Fortezza Giorgio 0.5 ITA 1386 Â½ - Â½

8 14 NC Farruggello Filippo 0 ITA 999   |  6 NC Sabia Andrea 0 ITA 1383 0 - 1

9 22 NC Smeraglia Leonardo 0 ITA 999   |  8 NC Battiata Giulio 0 ITA 1206 0 - 1

10 10 NC Alaimo Antonio 0 ITA 999   |  13 NC Di Blasi Giuseppa 0 ITA 999 1 - 0

11 12 NC Celauro Giovanni 0 ITA 999   |  17 NC Larcan Giuseppe 0 ITA 999 0 - 1

12 19 NC Palumbo Giuseppe 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

6Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (2109001C)
Agrigento - 27-08-2021 - 29-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Catanzaro Enrico 2 ITA 999   |  1 3N Santini Nunzio 2 ITA 1467 1 - 0

2 21 NC Platania Vito 2 ITA 999   |  7 NC Catanzaro Claudio 2 ITA 1237 0 - 1

3 3 3N Caracciolo Salvatore 1.5 ITA 1425   |  18 NC Occhipinti Antonio 2 ITA 999 0 - 1

4 2 NC Maraventano Enrico 1 ITA 1437   |  15 NC Fortezza Giorgio 1 ITA 1386 1 - 0

5 16 NC Gucciardo Mattia Carmelo1 ITA 999   |  5 NC Magaddino Alessandro 1 ITA 1386 0 - 1

6 6 NC Sabia Andrea 1 ITA 1383   |  20 NC Pensavalle Nicolo' Rio1 ITA 999 0 - 1

7 8 NC Battiata Giulio 1 ITA 1206   |  19 NC Palumbo Giuseppe 1 ITA 999 0 - 1

8 17 NC Larcan Giuseppe 1 ITA 999   |  10 NC Alaimo Antonio 1 ITA 999 0 - 1

9 23 NC Taglialavoro Francesco1 ITA 999   |  9 NC Pipitone Manuela 0.5 ITA 1061 Â½ - Â½

10 4 NC Vaianella Ludovica 0 ITA 1401   |  14 NC Farruggello Filippo 0 ITA 999 1 - 0

11 13 NC Di Blasi Giuseppa 0 ITA 999   |  12 NC Celauro Giovanni 0 ITA 999 1 - 0

12 22 NC Smeraglia Leonardo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

6Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (2109001C)
Agrigento - 27-08-2021 - 29-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Occhipinti Antonio 3 ITA 999   |  11 NC Catanzaro Enrico 3 ITA 999 0 - 1

2 7 NC Catanzaro Claudio 3 ITA 1237   |  1 3N Santini Nunzio 2 ITA 1467 Â½ - Â½

3 10 NC Alaimo Antonio 2 ITA 999   |  2 NC Maraventano Enrico 2 ITA 1437 1 - 0

4 5 NC Magaddino Alessandro 2 ITA 1386   |  19 NC Palumbo Giuseppe 2 ITA 999 0 - 1

5 20 NC Pensavalle Nicolo' Rio2 ITA 999   |  21 NC Platania Vito 2 ITA 999 1 - 0

6 23 NC Taglialavoro Francesco1.5 ITA 999   |  3 3N Caracciolo Salvatore 1.5 ITA 1425 0 - 1

7 15 NC Fortezza Giorgio 1 ITA 1386   |  4 NC Vaianella Ludovica 1 ITA 1401 1 - 0

8 22 NC Smeraglia Leonardo 1 ITA 999   |  6 NC Sabia Andrea 1 ITA 1383 Â½ - Â½

9 16 NC Gucciardo Mattia Carmelo1 ITA 999   |  8 NC Battiata Giulio 1 ITA 1206 0 - 1

10 9 NC Pipitone Manuela 1 ITA 1061   |  13 NC Di Blasi Giuseppa 1 ITA 999 0 - 1

11 14 NC Farruggello Filippo 0 ITA 999   |  17 NC Larcan Giuseppe 1 ITA 999 Â½ - Â½

12 12 NC Celauro Giovanni 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

6Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (2109001C)
Agrigento - 27-08-2021 - 29-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Catanzaro Enrico 4 ITA 999   |  7 NC Catanzaro Claudio 3.5 ITA 1237 0 - 1

2 19 NC Palumbo Giuseppe 3 ITA 999   |  10 NC Alaimo Antonio 3 ITA 999 1 - 0

3 20 NC Pensavalle Nicolo' Rio3 ITA 999   |  18 NC Occhipinti Antonio 3 ITA 999 0 - 1

4 1 3N Santini Nunzio 2.5 ITA 1467   |  3 3N Caracciolo Salvatore 2.5 ITA 1425 1 - 0

5 2 NC Maraventano Enrico 2 ITA 1437   |  21 NC Platania Vito 2 ITA 999 1 - 0

6 13 NC Di Blasi Giuseppa 2 ITA 999   |  5 NC Magaddino Alessandro 2 ITA 1386 0 - 1

7 8 NC Battiata Giulio 2 ITA 1206   |  15 NC Fortezza Giorgio 2 ITA 1386 0 - 1

8 6 NC Sabia Andrea 1.5 ITA 1383   |  23 NC Taglialavoro Francesco1.5 ITA 999 0 - 1

9 17 NC Larcan Giuseppe 1.5 ITA 999   |  22 NC Smeraglia Leonardo 1.5 ITA 999 1 - 0

10 4 NC Vaianella Ludovica 1 ITA 1401   |  9 NC Pipitone Manuela 1 ITA 1061 Â½ - Â½

11 12 NC Celauro Giovanni 1 ITA 999   |  16 NC Gucciardo Mattia Carmelo1 ITA 999 1 - 0

12 14 NC Farruggello Filippo 0.5 ITA 999   |  1 - F

FSI - 6Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (2109001C) - Agrigento - 27-08-2021 - 29-08-2021 - Pag. 11/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

6Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - C (2109001C)
Agrigento - 27-08-2021 - 29-08-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Catanzaro Claudio 4.5 ITA 1237   |  18 NC Occhipinti Antonio 4 ITA 999 1 - 0

2 19 NC Palumbo Giuseppe 4 ITA 999   |  11 NC Catanzaro Enrico 4 ITA 999 1 - 0

3 1 3N Santini Nunzio 3.5 ITA 1467   |  2 NC Maraventano Enrico 3 ITA 1437 1 - 0

4 15 NC Fortezza Giorgio 3 ITA 1386   |  5 NC Magaddino Alessandro 3 ITA 1386 1 - 0

5 10 NC Alaimo Antonio 3 ITA 999   |  20 NC Pensavalle Nicolo' Rio3 ITA 999 0 - 1

6 3 3N Caracciolo Salvatore 2.5 ITA 1425   |  17 NC Larcan Giuseppe 2.5 ITA 999 1 - 0

7 21 NC Platania Vito 2 ITA 999   |  23 NC Taglialavoro Francesco2.5 ITA 999 1 - 0

8 12 NC Celauro Giovanni 2 ITA 999   |  8 NC Battiata Giulio 2 ITA 1206 0 - 1

9 14 NC Farruggello Filippo 1.5 ITA 999   |  13 NC Di Blasi Giuseppa 2 ITA 999 0 - 1

10 22 NC Smeraglia Leonardo 1.5 ITA 999   |  4 NC Vaianella Ludovica 1.5 ITA 1401 1 - 0

11 9 NC Pipitone Manuela 1.5 ITA 1061   |  6 NC Sabia Andrea 1.5 ITA 1383 1 - 0

12 16 NC Gucciardo Mattia Carmelo1 ITA 999   |  1 - F
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1 Santini Nunzio
3N ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 0 Perf: 1263 Media: 1182.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Di Blasi Giuseppa ITA 999 468 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Gucciardo Mattia Carmelo ITA 999 468 0.92 1 2 2

3 N 11 NC Catanzaro Enrico ITA 999 468 0.92 0 2 2

4 N 7 NC Catanzaro Claudio ITA 1237 230 0.79 Â½ 2 2

5 B 3 3N Caracciolo Salvatore ITA 1425 42 0.56 1 3 3

6 B 2 NC Maraventano Enrico ITA 1437 30 0.54 1 4 4

4.65 4 4

2 Maraventano Enrico
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 0 Perf: 1142 Media: 1141.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Farruggello Filippo ITA 999 438 0.92 1 1 1

2 N 18 NC Occhipinti Antonio ITA 999 438 0.92 0 1 1

3 B 15 NC Fortezza Giorgio ITA 1386 51 0.57 1 2 2

4 N 10 NC Alaimo Antonio ITA 999 438 0.92 0 2 2

5 B 21 NC Platania Vito ITA 999 438 0.92 1 3 3

6 N 1 3N Santini Nunzio ITA 1467 -30 0.46 0 3 3

4.71 3 3

3 Caracciolo Salvatore
3N ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1657 Media: 1208.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Fortezza Giorgio ITA 1386 Â½ 0 0

2 B 4 NC Vaianella Ludovica ITA 1401 1 0 1

3 B 18 NC Occhipinti Antonio ITA 999 0 0 1

4 N 23 NC Taglialavoro Francesco ITA 999 1 0 2

5 N 1 3N Santini Nunzio ITA 1467 0 0 2

6 B 17 NC Larcan Giuseppe ITA 999 1 0 3

0 0 3

4 Vaianella Ludovica
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 0 Perf: 919 Media: 1144.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gucciardo Mattia Carmelo ITA 999 402 0.92 0 0 0

2 N 3 3N Caracciolo Salvatore ITA 1425 -24 0.47 0 0 0

3 B 14 NC Farruggello Filippo ITA 999 402 0.92 1 1 1

4 N 15 NC Fortezza Giorgio ITA 1386 15 0.52 0 1 1

5 B 9 NC Pipitone Manuela ITA 1061 340 0.88 Â½ 1 1

6 N 22 NC Smeraglia Leonardo ITA 999 402 0.92 0 1 1

4.63 1 1
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5 Magaddino Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1600 Media: 1063.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Larcan Giuseppe ITA 999 1 0 1

2 B 21 NC Platania Vito ITA 999 0 0 1

3 N 16 NC Gucciardo Mattia Carmelo ITA 999 1 0 2

4 B 19 NC Palumbo Giuseppe ITA 999 0 0 2

5 N 13 NC Di Blasi Giuseppa ITA 999 1 0 3

6 N 15 NC Fortezza Giorgio ITA 1386 0 0 3

0 0 3

6 Sabia Andrea
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 0 Perf: 787 Media: 1009.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Occhipinti Antonio ITA 999 384 0.91 0 0 0

2 N 14 NC Farruggello Filippo ITA 999 384 0.91 1 1 1

3 B 20 NC Pensavalle Nicolo' Rio ITA 999 384 0.91 0 1 1

4 N 22 NC Smeraglia Leonardo ITA 999 384 0.91 Â½ 1 1

5 B 23 NC Taglialavoro Francesco ITA 999 384 0.91 0 1 1

6 N 9 NC Pipitone Manuela ITA 1061 322 0.87 0 1 1

5.42 1 1

7 Catanzaro Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1237 Perf: 2001 Media: 1077.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Palumbo Giuseppe ITA 999 1 0 1

2 B 23 NC Taglialavoro Francesco ITA 999 1 0 2

3 N 21 NC Platania Vito ITA 999 1 0 3

4 B 1 3N Santini Nunzio ITA 1467 Â½ 0 3

5 N 11 NC Catanzaro Enrico ITA 999 1 0 4

6 B 18 NC Occhipinti Antonio ITA 999 1 0 5

0 0 5

8 Battiata Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1206 Perf: 1600 Media: 1063.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pensavalle Nicolo' Rio ITA 999 0 0 0

2 N 22 NC Smeraglia Leonardo ITA 999 1 0 1

3 B 19 NC Palumbo Giuseppe ITA 999 0 0 1

4 N 16 NC Gucciardo Mattia Carmelo ITA 999 1 0 2

5 B 15 NC Fortezza Giorgio ITA 1386 0 0 2

6 N 12 NC Celauro Giovanni ITA 999 1 0 3

0 0 3
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9 Pipitone Manuela
NC ITA   Elo FIDE: 1061 Perf: 1600 Media: 1233.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Fortezza Giorgio ITA 1386 Â½ 0 0

3 N 23 NC Taglialavoro Francesco ITA 999 Â½ 0 0

4 B 13 NC Di Blasi Giuseppa ITA 999 0 0 0

5 N 4 NC Vaianella Ludovica ITA 1401 Â½ 0 0

6 B 6 NC Sabia Andrea ITA 1383 1 0 1

0 0 1

10 Alaimo Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1072 Media: 1072.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Platania Vito ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 13 NC Di Blasi Giuseppa ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 17 NC Larcan Giuseppe ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 2 NC Maraventano Enrico ITA 1437 -438 0.08 1 3 3

5 N 19 NC Palumbo Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 3 3

6 B 20 NC Pensavalle Nicolo' Rio ITA 999 0 0.5 0 3 3

2.58 3 3

11 Catanzaro Enrico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1184 Media: 1116.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Smeraglia Leonardo ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 20 NC Pensavalle Nicolo' Rio ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 B 1 3N Santini Nunzio ITA 1467 -468 0.08 1 3 3

4 N 18 NC Occhipinti Antonio ITA 999 0 0.5 1 4 4

5 B 7 NC Catanzaro Claudio ITA 1237 -238 0.2 0 4 4

6 N 19 NC Palumbo Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 4 4

2.28 4 4

12 Celauro Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 795 Media: 1040.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Taglialavoro Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 17 NC Larcan Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 13 NC Di Blasi Giuseppa ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 16 NC Gucciardo Mattia Carmelo ITA 999 0 0.5 1 1 2

6 B 8 NC Battiata Giulio ITA 1206 -207 0.23 0 1 2

2.23 1 2
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13 Di Blasi Giuseppa
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1083 Media: 1151.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Santini Nunzio ITA 1467 -468 0.08 0 0 0

2 N 10 NC Alaimo Antonio ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 12 NC Celauro Giovanni ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 9 NC Pipitone Manuela ITA 1061 -62 0.41 1 2 2

5 B 5 NC Magaddino Alessandro ITA 1386 -387 0.09 0 2 2

6 N 14 NC Farruggello Filippo ITA 999 0 0.5 1 3 3

2.08 3 3

14 Farruggello Filippo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 878 Media: 1243.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Maraventano Enrico ITA 1437 -438 0.08 0 0 0

2 B 6 NC Sabia Andrea ITA 1383 -384 0.09 0 0 0

3 N 4 NC Vaianella Ludovica ITA 1401 -402 0.08 0 0 0

4 B 17 NC Larcan Giuseppe ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 13 NC Di Blasi Giuseppa ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.25 0 1

15 Fortezza Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 0 Perf: 1228 Media: 1319.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Caracciolo Salvatore ITA 1425 -39 0.45 Â½ 0 0

2 N 9 NC Pipitone Manuela ITA 1061 325 0.87 Â½ 0 0

3 N 2 NC Maraventano Enrico ITA 1437 -51 0.43 0 0 0

4 B 4 NC Vaianella Ludovica ITA 1401 -15 0.48 1 1 1

5 N 8 NC Battiata Giulio ITA 1206 180 0.74 1 2 2

6 B 5 NC Magaddino Alessandro ITA 1386 0 0.5 1 3 3

3.47 3 3

16 Gucciardo Mattia Carmelo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 984 Media: 1291.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Vaianella Ludovica ITA 1401 -402 0.08 1 1 1

2 N 1 3N Santini Nunzio ITA 1467 -468 0.08 0 1 1

3 B 5 NC Magaddino Alessandro ITA 1386 -387 0.09 0 1 1

4 B 8 NC Battiata Giulio ITA 1206 -207 0.23 0 1 1

5 N 12 NC Celauro Giovanni ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 0 1 F 1 2

0.98 1 2
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17 Larcan Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1062 Media: 1134.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Magaddino Alessandro ITA 1386 -387 0.09 0 0 0

2 N 12 NC Celauro Giovanni ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 10 NC Alaimo Antonio ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 14 NC Farruggello Filippo ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

5 B 22 NC Smeraglia Leonardo ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 N 3 3N Caracciolo Salvatore ITA 1425 -426 0.08 0 2 2

2.17 2 2

18 Occhipinti Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1268 Media: 1246.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Sabia Andrea ITA 1383 -384 0.09 1 1 1

2 B 2 NC Maraventano Enrico ITA 1437 -438 0.08 1 2 2

3 N 3 3N Caracciolo Salvatore ITA 1425 -426 0.08 1 3 3

4 B 11 NC Catanzaro Enrico ITA 999 0 0.5 0 3 3

5 N 20 NC Pensavalle Nicolo' Rio ITA 999 0 0.5 1 4 4

6 N 7 NC Catanzaro Claudio ITA 1237 -238 0.2 0 4 4

1.45 4 4

19 Palumbo Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1207 Media: 1165.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Catanzaro Claudio ITA 1237 -238 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 NC Battiata Giulio ITA 1206 -207 0.23 1 1 2

4 N 5 NC Magaddino Alessandro ITA 1386 -387 0.09 1 2 3

5 B 10 NC Alaimo Antonio ITA 999 0 0.5 1 3 4

6 B 11 NC Catanzaro Enrico ITA 999 0 0.5 1 4 5

1.52 4 5

20 Pensavalle Nicolo' Rio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1163 Media: 1097.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Battiata Giulio ITA 1206 -207 0.23 1 1 1

2 B 11 NC Catanzaro Enrico ITA 999 0 0.5 0 1 1

3 N 6 NC Sabia Andrea ITA 1383 -384 0.09 1 2 2

4 B 21 NC Platania Vito ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 B 18 NC Occhipinti Antonio ITA 999 0 0.5 0 3 3

6 N 10 NC Alaimo Antonio ITA 999 0 0.5 1 4 4

2.32 4 4
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21 Platania Vito
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1123 Media: 1176.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Alaimo Antonio ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 5 NC Magaddino Alessandro ITA 1386 -387 0.09 1 2 2

3 B 7 NC Catanzaro Claudio ITA 1237 -238 0.2 0 2 2

4 N 20 NC Pensavalle Nicolo' Rio ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 N 2 NC Maraventano Enrico ITA 1437 -438 0.08 0 2 2

6 B 23 NC Taglialavoro Francesco ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.87 3 3

22 Smeraglia Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1006 Media: 1197.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Catanzaro Enrico ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 8 NC Battiata Giulio ITA 1206 -207 0.23 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 6 NC Sabia Andrea ITA 1383 -384 0.09 Â½ 0 1

5 N 17 NC Larcan Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 0 1

6 B 4 NC Vaianella Ludovica ITA 1401 -402 0.08 1 1 2

1.4 1 2

23 Taglialavoro Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1037 Media: 1184.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Celauro Giovanni ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 7 NC Catanzaro Claudio ITA 1237 -238 0.2 0 1 1

3 B 9 NC Pipitone Manuela ITA 1061 -62 0.41 Â½ 1 1

4 B 3 3N Caracciolo Salvatore ITA 1425 -426 0.08 0 1 1

5 N 6 NC Sabia Andrea ITA 1383 -384 0.09 1 2 2

6 N 21 NC Platania Vito ITA 999 0 0.5 0 2 2

1.78 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Fortezza Giorgio ITA 4 3.0 1319 1359 1386 2002 M 184532

19 NC Palumbo Giuseppe ITA 3 2.0 1207 1227 999 1996 M 137958

23 NC Taglialavoro FrancescoITA 3 0.5 1276 1003 999 1998 M 193614
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